convenção coletiva de trabalho (cct) 2022/2022, do sindicato dos empregados de empresas
de asseio, conservação e limpeza urbana no estado de alagoas - com registro no mte sob
o nº al000035/2022, com data de registro 21/02/2022. Passado o valor para r$
2.034.994,40 (dois milhões, trinta e quatro mil novecentos e noventa e quatro reais e
quarenta centavos). Vigência: 03/05/2021 a 03/05/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 2.034.994,40. Data de Assinatura: 09/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 09/09/2022).
GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESPÍRITO SANTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 13/2022 - UASG 170100

[...]

de 10 (dez) anos, de imóvel da União, situado na Av. Brasil, 1540, bairro João
Staciarini, no Município de Conceição das Alagoas/MG, cadastrado sob o RIP imóvel
4345000055000, objeto da matrícula 8542 CRI de Conceição das Alagoas, com área de
34.223,79m², e benfeitorias de 4.253,76 m², avaliado em R$ 9.252.580,00 (nove
milhões, duzentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e oitenta reais), objetivando a
instalação de um almoxarifado, oficinas, garagens para veículos e máquinas e
construção de um centro esportivo.
Cedente: União
Cessionário: Município de Conceição das Alagoas/MG